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Sammanställd kursutvärdering

Denna rapport innehåller utvärderingsresultaten för kursen Energi och miljö (er1001-n1222-h11).

Kursens övergripande betyg presenteras först och följs av genomsnittet för följande avdelningar i
utvärderingen:
- Generellt om kursen

I rapportens andra del presenteras resultaten för varje fråga individuellt.

This report contains evaluation results for Energi och miljö (er1001-n1222-h11):

The global indicators are listed first, followed by the individual average values, consisting of the
following scales:
- Generellt om kursen
 

In the second part of the analysis the average values of all individual questions are listed.

Denna rapport har även distribuerats till:
     -Ämnesansvarig
     -Studentkåren
     -Arkivet
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Göran Wall
 

Energi och miljö (er1001-n1222-h11)
Response rate = 38.8% (26/67)

Overall indicatorsOverall indicators

Global Index +- av.=3.6
dev.=0.5
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1. Generellt om kursen +- av.=3.6
dev.=0.5
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1. Generellt om kursen1. Generellt om kursen

Är du nöjd med dina egna insatser under kursen?1.1)
Mycket nöjdInte alls n=26
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Vad tycker du om kursens innehåll i sin helhet?1.2)
Mycket braMycket dåligt n=26
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Vad tycker du om kursens genomförande i sin
helhet?

1.3)
Mycket braMycket dåligt n=26
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Hur tycker du att det praktiska vid sidan om
undervisningen fungerat (lokaler, IT-resurser,
administration o.s.v.)?

1.4)
Mycket braMycket dåligt n=26

av.=3.7
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Skulle du rekommendera denna kurs till andra
studenter?

1.5)
Absolut!Inte alls n=26

av.=3.8
dev.=0.5
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Vad anser du skulle kunna utveckla och förbättra denna kurs?1.6)

Antalet diskussionsforum var lite för många. Med ett färre antal hade en större grad av diskussion kunnat fås vilket hade förstärkt
inlärningen lite tror jag. Dessutom var diskussionsforumet kring filmerna (Zeitgeist osv.) baserat på ett material som sammanlagt var
alldeles för långt, samtidigt anser jag filmerna relevanta. Men kanske kan man dela upp dessa på ett antal veckor och låta de ta plats
från andra artiklar/föreläsningar som diskuterades. Mer material från kursledaren efterlyses också, det hade varit intressant att få en
åsikt angående artiklar/diskussioner från någon som jobbar/forskar inom området.

Det enda som jag tycker kan förbättras är fördelningen i forumen, någon vecka var det väldigt mycket filmer och klipp vi skulle se och
det tog väldigt mycket tid att bara titta igenom dem. Det hade kanske varit bättre med lite mer blandning så att man kunde läsa några
dokument och titta på någon film istället för bara det ena eller andra.

Det skulle vara bra att ha någon föreläsning med läraren så att man kan ställa frågor och diskutera.

Det var en hel del mindre uppgifter som med deltagande i diskussioner skulle blivit allt för tidskrävande. Jag deltog endast plikttroget i
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dessa och koncentrerade mig på andra uppgifter. Det var en prioritering som jag gjorde för att hinna med. Dock var det inte ett hinder
för att lyckas, men hade jag haft mer tid hade min plikttrogenhet tvingat mig till att göra mer än vad jag egentligen borde. Göran har
varit mycket bra och han har funnits tillgänglig. Jag upplevde dock att en uppgift kring exergibegreppet var förhållandevis svår och där
skulle studenterna hjälpa varandra. Det upplevde jag inte var till min hjälp. Jag inser att det är absolut viktigt för kursen att detta tas
med, men instruktionerna skulle kanske skrivas om så att de var anpassade efter oss humanister - vi är lite trögare på matematik än
naturvetarna helt enkelt. Instruktionerna skulle kunna bestå av en räknebok med fler exempel på exergi och med tydliga lösningar på
alla. På så sätt skulle de som behöver träna lite ha möjligheten att göra det. (Det går nog att använda alla dessa övningar som vi
gjorde och lämnade in för att göra en sådan räknebok.) Denna invändning är vad ni förstår utifrån resten av det jag fyllt i vad gäller
denna utvärdering långt ifrån att på något sätt lägga en skugga över kursen.

En viss omfördelning av arbetsbördan med lite mindre uppgifter i början av kursen. Jag upplevde att det gick åt många timmar de två
första veckorna för att därefter lugna ner sig.

Forumen, de är jobbiga och svåröverskådliga

Färre filmer på ungefär samma tema.

Jag är mycket nöjd med denna kurs. Den har varit lärorik och spännande, gett en djupare förståelse i ämnet och gett oss elever en
chans att tänka själva.
Det har varit mycket diskussionsforum, vilket är bra, men man skulle kanske kunna dela i deltagarna i mindre grupper för en mer
fokuserad diskussion. På så vis är det lättare att ta del av och bilda sig en uppfattning kring de andra diskussionsdeltagarnas åsikter.

Jag är mycket nöjd, inget att tillägga.

Kanske infora vissa ekonomibegrepp i diskussioner kring alternativa energisystem

Kursen var mycket intressant och jag njöt faktiskt och lärde mig en hel del inom miljö och energi. Kursen innehåller allvarligaste ämne
som finns tycket jag, så att vi tänker till mer på miljö än annat. Jag tycker att man kan utveckla kursen genom att lyfta upp lite mer
politiksa frågor. Alltså hur politiker i olika länder eller partier tänker och vill satsa det.

 MVH
Ibrahim Altamimi 

Lite mer engagerad skulle man faktiskt försöka vara, men man har ett jobb som kräver sina timmar och familjen, det känns rätt tungt
ibland. Men har givit oerhört mycket.
Det är mycket fokus på hur illa det är här på Jorden, utan också mer positiva saker som kan göras i det lilla, för det finns mycket
kreativa människor ute i byarna.
Annars tycker jag det fungerar bra, inga problem med IT som har fungerat utmärkt.

Lite rörigt med alla forum. Ett centralt forum med olika trådar vore bättre.

Mer material från Europa och andra länder i världen. Nu var det mycket från USA som kanske inte kommit så långt i miljötänk

Tydliggöra strukturen med kursen.
I mitt fall har jag valbar termin och tog distanskurser då distanskurser var mitt enda alternativ eftersom jag samtidigt valt att gå praktik
på heltid.
Examinationsformen som har varit på kursen är inte direkt vanligt förekommande. Detta tillsammans med mycket omfattande material
i form av till exempel långa filmer gör att man behöver lägga ner väldigt mycket tid på kursen. Det är helt klart den mest omfattande
7.5 poängs kurs jag läst och det har krävt väldigt mycket då jag jobbat heltid 8-17 samtidigt.
Därför tycker jag som sagt att det måste framgå väldigt tydligt i kursbeskrivningen hur kursen examineras då det påverkar hur mycket
tid man kan lägga ner på kursen.

Upplägget på forumen borde kunna förbättras något, dels för att få igång givande diskussioner och dels för att minska upprepningar
av tidigare upplägg.

inget konkret, mycket bra examinator och uppgifterna är under ett mycket bra upplägg
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Profile
Subunit: Energiteknik
Name of the instructor: Göran Wall
Name of the course:
(Name of the survey)

Energi och miljö

1. Generellt om kursen1. Generellt om kursen

1.1) Är du nöjd med dina egna insatser under kursen? Inte alls Mycket nöjd
n=26
av.=3.5

1.2) Vad tycker du om kursens innehåll i sin helhet? Mycket dåligt Mycket bra
n=26
av.=3.6

1.3) Vad tycker du om kursens genomförande i sin helhet? Mycket dåligt Mycket bra
n=26
av.=3.5

1.4) Hur tycker du att det praktiska vid sidan om undervisningen fungerat (lokaler,
IT-resurser, administration o.s.v.)?

Mycket dåligt Mycket bra
n=26
av.=3.7

1.5) Skulle du rekommendera denna kurs till andra studenter? Inte alls Absolut!
n=26
av.=3.8


